
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 107/07, 125/08, 

36/09, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 i 98/19 ), te članka 27. Statuta Općine 

Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije broj 4/18, 9/20) Općinsko vijeće Općine Kloštar 

Ivanić na 25. sjednici održanoj dana 29.09.2020. godine donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju inicijative za upućivanje prijedloga Ministarstvu pravosuđa 

za izmjenom Zakona o područjima i sjedištima sudova ( NN 67/2018 ) 

 

I. 

 

Člankom 2. stavkom 1.) toč. XII. Zakona o područjima i sjedištima sudova ( NN 

67/2018 ) propisano je kako je Općinski sud u Velikoj Gorici nadležan za područje općina: 

Kloštar Ivanić, Kravarsko, Križ, Orle i Pokupsko, te gradove Ivanić-Grad i Velika Gorica. 

 

II. 

 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić ovime upućuje Ministarstvu pravosuđa  

inicijativu za izmjenu Zakona o područjima i sjedištima sudova ( NN 67/2018 ) i osnivanje 

samostalnog Općinskog suda u Ivanić-Gradu. 

III. 

 

Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u Glasniku Zagrebačke županije. 

 
 

KLASA: 711-01/20-01/01 

URBROJ: 238/14-01-20-3 

Kloštar Ivanić,  29.09.2020. 

 

                                                         REPUBLIKA HRVATSKA                                    

                                                        ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                       OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                             OPĆINSKO VIJEĆE        

 

                                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća:                                                  

 

                                                                                                  Krešimir Bunjevac 

 

 


